
Uchwała Nr LV/656/2010  

Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach  

z dnia 28 kwietnia 2010 r.  

 

w sprawie nadania nazwy rondu ulicznemu w mieście Tarnowskie Góry 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13, art. 40 ust. 1 i 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r.

o samorządz ie  gminnym ( t . j .  Dz.  U.  z  2001r .  Nr  142,  poz.1591z późn.  zm.) ,  na wniosek

Przewodniczącego Rady Miejskiej 

Rada Miejska w Tarnowskich Górach 

uchwala: 

1. Nadać nazwę Rondo NSZZ "Solidarność" rondu ulicznemu położonemu w Tarnowskich Górach

– Dzielnicy Śródmieście – Centrum u zbiegu dróg publicznych – ulicy Gliwickiej, Legionów i Kardynała

St.Wyszyńskiego.  

2. Schematyczny szkic sytuacyjny ronda zawiera załącznik nr 1.  

3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wymaga

podania do wiadomości publicznej w drodze obwieszczenia.  

4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.  

5. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia.  

Przewodniczący Rady Miejskiej  

 

Piotr SZCZĘSNY 

 

Załącznik do Uchwały Nr LV/656/2010 

Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach 

z dnia 28 kwietnia 2010 r. 

Zalacznik1.pdf

 

ID: QVKFN-OLHRP-ZKVVF-NZYGD-LDGAM. Podpisany. Strona 1 / 2



Uchwała Nr LV/656/2010  

Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach  

z dnia 28 kwietnia 2010 r.  

 

w sprawie nadania nazwy rondu ulicznemu w mieście Tarnowskie Góry 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13, art. 40 ust. 1 i 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r.

o samorządz ie  gminnym ( t . j .  Dz.  U.  z  2001r .  Nr  142,  poz.1591z późn.  zm.) ,  na wniosek

Przewodniczącego Rady Miejskiej 

Rada Miejska w Tarnowskich Górach 

uchwala: 

1. Nadać nazwę Rondo NSZZ "Solidarność" rondu ulicznemu położonemu w Tarnowskich Górach

– Dzielnicy Śródmieście – Centrum u zbiegu dróg publicznych – ulicy Gliwickiej, Legionów i Kardynała

St.Wyszyńskiego.  

2. Schematyczny szkic sytuacyjny ronda zawiera załącznik nr 1.  

3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wymaga

podania do wiadomości publicznej w drodze obwieszczenia.  

4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.  

5. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia.  

Przewodniczący Rady Miejskiej  

 

Piotr SZCZĘSNY 

 

Załącznik do Uchwały Nr LV/656/2010 

Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach 

z dnia 28 kwietnia 2010 r. 

Zalacznik1.pdf

 

ID: QVKFN-OLHRP-ZKVVF-NZYGD-LDGAM. Podpisany. Strona 2 / 2

file:///C:/Documents%20and%20Settings/kotlorz/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/09B4630E-84E7-4AF5-8ECE-247CEC70E7B9/Zalacznik1.pdf

